ファインドアウト有限会社  さいたま市桜区西堀 2-2-10-303 〒338-0832
                                                www.findout-corp.com  TEL.048-799-2673   FAX. 048-799-2572
                                                                                      sales@findout-corp.com

FINDOUT

2012 年 11 月吉日

お客様各位

InterBEE2012 AVITECH および Bluebell Opticom 製品 展示概要のご案内

拝啓
貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では 関係各社様のご協力をいただきまして 今回の InterBEE にて アビテックインターナショ

ナル および ブルーベルオプティコム社製品を ご利用展示いただける運びとなりました。 今回の展示で

は、アビテック製品としては、最新の Rainier-3G 製品、ブルーベル製品としては、BBC の研究開発による

Stagebox テクノロジーが採用された Net Caddie IP カメラリンク 製品などをご覧いただけます。
お忙しいところ恐縮ではございますが、ご来場の折は ぜひ下記関係各社様ブースへお立ち寄りいただ

けますようお願い申し上げます。

敬具

記

日時：11 月 14 日(水)～16 日(金) 10:00～17:30 最終日 17:00 まで
場所：幕張メッセ

武蔵 株式会社 様 ブース[7001]
   Avitech製品:
・ Rainier-3Gシリーズマルチビューワー
   Bluebell Opticom製品:
・ Stagebox Net Caddie IP カメラ リンク

クオンテル 株式会社 様 ブース[5312]
   Avitech製品:
・ Rainier HDシリーズマルチビューワー

FINDOUT

Avitech 新製品

・Rainier 3G シリーズ マルチビューワー
Rainier-3G シリーズは、オートディテクト 3G/HD/SD-SDI/コンポジットアナログ入力や各種オーデオ

入力よびバックグラウンドとしての DVI/HDMI/VGA 入力に対応し、アビテック独特のカスケード機能に加

え、新たにデュアルモニター（デュアルヘッド）機能をサポートし、２つの DVII および 2 つの 3G-SDI 出

力をそれぞれ装備したアビテックの最高峰のフラッグシップモデルです。 基本フレームで最大 8 入力に

対応し、新しいインターナル/エクスターナルカスケード機能やルーター機能により、最大 120 入力への

拡張やデュアルモニター機能などを含むシステムの変更に更に柔軟に対応可能となりました。 Rainier
3G は、既存のフラッグシップモデルである MCC-8004 シリーズの機能を継承し、コンパクトで、より高画

質で、特にブロードキャストでの必要性に柔軟に対応可能な新しい機能が加えられた、極めてコストパフ

ォーマンスの高い製品です。

Blubell Opticom 新製品

・Stagebox Net Caddie IP カメラ リンク
Net Caddie は、BBC の研究開発による革新的な Stagebox テクノロジーが採用された新しいコンパク

なカメラインターフェースです。 標準 IP ネットワーク環境への HD-SDI 信号のダイレクトなインジェクトを

許容し、カメラの双方向の直線的なコントロール、オーディオ、ビデオやそのアンシラリーデータなどを含

む全ての信号を、Cat6 ケーブルで利用可能なパケットベースの IP プロトコルに変換して、煩雑なワーク

フローや装備の簡素化を提供します。
BBC の研究開発による Stagebox テクノロジーと共に 100MB/s AVC-I コンプレッションの利用により、

双方向の HD-SDI 信号は、ネットワークを介し完全な放送品質のビデオとして変換され伝送され、遠隔

カメラが IP ネットワークを介して、ダイレクトにプロダクション環境で使用されるのを許容します。

IP

RJ45
or

OpticalCON

Video and Audio 双方向
Talkback 　　 双方向
Tally 　　 To Camera
Configuration
Timing Protocol 　　 UDP and PTP
Auto Configuration